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Informacione

Takim prane AEFS "Vojo Kushi" me Znj. Mateja Rudolf, drejtoreshe gjenerale te 

qendres KN. WLEDGE, Slloveni (solutions for granted) me dt. 25.03.09 ne vijim te 

propozimit per TEMPUS IV.  

 
  
Takim me zv ambasadorin italian prane AEFS "Vojo Kushi" me dt. 25.03.09 ne 

kuader te organizimit te aktiviteteve te perbashketa midis ambasades italiane ne 

Tirane, universiteteve italiane, organizateve te ndryshme sportive dhe AEFS "Vojo 

Kushi". 

 
  
Takim me rektorin e akademise se edukimit fizik dhe sporteve te Bukureshtit 

(Rumani) z. Viorel Cojucaru me dt 17.03.09 prane AEFS "Vojo Kushi" ne vijim te 

krijimit te networkut nderkombetar te AEFS me institucionet nderkombetare 

partnere te tjera te sportit. 
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